
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №3105

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 
року, протокол №81,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 3105

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14559862 1353852 Зуй Вероніка Іванівна

53037250 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0114180 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

164,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 3105

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14541394 1353855 Вересоцький Денис Сергійович

53840683 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0074839 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

143,545

2 14551700 1353855 Трачук Владислав Михайлович

54359175 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0106758 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

151,091

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 3105

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579351 1352964 Денисенко Денис Петрович
008767 OЛAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

2 14563498 1352964 Дорохов Ярослав Ігорович
54271055 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0087193 Інформаційні 
системи та 
технології

159,273

3 14540932 1352964 Рак Олеся Миколаївна
54693615 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096602 Інформаційні 
системи та 
технології

136,692

3


